
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů v platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 20.3

26. zasedání zastupitelstva konané dne 27. 1. 2020

Věc:
Povinně hlášené změny v rámci projektu POSOSUK 2

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Rozhodnutí o převedení poskytnuté dotace ze služby na službu v rámci poskytovatele sociálních služeb a 
následné schválení nákladových rozpočtů těchto sociálních služeb.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 22. 1. 2020 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Výbor Výbor pro sociální věci, bezpečnost a sociálně vyloučené lokality

Dne: 23. 1. 2020 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

20.3-1 Název: bod 20.3 priloha 1.pdf Hlášení změn – Kostka Krásná Lípa 
p.o. U

20.3-2 Název: bod 20.3 priloha 2.pdf Hlášení změn – Oblastní charita Most U

20.3-3 Název: bod 20.3 priloha 3.pdf Hlášení změn – Romano jasnica, 
spolek U

20.3-4 Název: bod 20.3 priloha 4.pdf Hlášení změn – Světlo Kadaň z.s. U

20.3-5 Název: bod 20.3 priloha 5.pdf Hlášení změn – Vavřinec, z.s. U

20.3-6 Název: bod 20.3 priloha 6.pdf Hlášení změn – Spirála, Ústecký kraj, 
z.s. U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje



A) bere na vědomí

informace obsažené v důvodové zprávě a v přílohách č. 1 až 6 tohoto materiálu,

B) schvaluje

aktualizované znění nákladových rozpočtů sociálních služeb dle příloh č. 1 až 6 tohoto materiálu, v rámci 
kompetence § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů.

Důvodová zpráva:
V rámci dotačního programu „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ (dále jen „POSOSUK 
2) byly podány poskytovateli sociálních služeb, zařazených do projektu POSOSUK 2, žádosti o změnu v 
nákladovém rozpočtu sociální služby z důvodu navýšení některé nákladové položky oproti původní žádosti. 
OSV navrhuje těmto žádostem vyhovět. Jedná se o přílohy č. 1 až 6 tohoto materiálu.

Materiál byl projednán ve Výboru pro sociální věci, bezpečnost a SVL dne 23. 1. 2020.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Petra Lafková,
vedoucí odboru sociálních věcí Mgr. Ing. Miroslav Andrt (uvolněný zastupitel)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Petra Lafková (vedoucí odboru)   Ing. Petra Lafková 17. 1. 
2020

2 Mgr. Ing. Miroslav Andrt (uvolněný zastupitel)   Mgr. Ing. Miroslav Andrt 
17.1.2020

Podpis zpracovatele:  Kateřina Kotlíková 17. 1. 2020


